[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 311/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de pintura de sinalização de solo e instalação de placa de vaga rápida na Rua Santa Bárbara, 1374, Centro, onde funciona um Pet Shop.
Protocolo – 1113/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de pintura de sinalização de solo e instalação de placa de vaga rápida na Rua Santa Bárbara, 1374, Centro, onde funciona um Pet Shop.

Justificativa:

Fomos procurados pelo proprietário e por clientes, solicitando essa providencia, pois o local é de grande movimento e a instalação da vaga trará segurança também aos animais.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 540/2021 - 22/01/2021 11:47